
 

Press Release      
                                  

令和５年９月２２日    

 

香川大学長就任記者会見について 

 

                        

 

 

 

 

 

 

記 

 

【香川大学長就任記者会見】 

 

日  時 ： 令和５年１０月４日（水） １４：００～１４：３０ 

   

場  所 ： 香川大学（幸町キャンパス）オリーブスクエア２階 多目的ホール 

 

会見内容 ： １．学長所信表明 

         ２．質疑応答 

 

  出 席 者 ： 学長、理事、副学長 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 日頃より本学の教育、研究の充実発展にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

令和５年１０月１日からの上田 夏生学長の就任に伴い、下記のとおり「香川大学長

就任記者会見」を実施いたしますのでお知らせいたします。ご多用中とは存じますが、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 問い合わせ先  

香川大学 広報室 若井、宮内 

TEL：０８７－８３２－１０２７  

FAX：０８７－８３２－１１１５ 


